
財産 目録

令和3年3月 31日 現在

(単位 :円 )

現金

小日現金

さわやか信用金庫/麻布支店
さわやか信用金庫/麻布支店
りそな銀行/麻布支店
郵便国座

郵便口座
|′町武信用金庫
ジャパンネット銀行

野 田

14,664

0

168

5,135

14,651

0

0

0

1,539,715

56,930

1,631,263

0

0

1,115,747

1,115,747

1,115,747

鳩山由紀夫
野上信子
佐藤澄子
佐藤尚之 (つなぐ)
イ1川淳哉
板谷慎司
JTB(き っかけバス)

R2.3期納税猶予分、R3.3期分

MSパートナーズ

2,747,010

4,200.000

500.000
1,000、 000
33,850,000

7,300、 000
300.000
46,995、 000

16,500

907.200

95,068,700

0

95,068,700

△ 92,321,690

立替金
 流動資産合計

固定資産_,_
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'房
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定資藍｀
 ソフトウ
言
ア
庁資産合計卜‐
 資産合計

流動負債
期借入金

未払金

未払費用

未払法人税等

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計
正味財産合計

負債及び止味財産合計

普通預金

流動資産

現金

2,747,010

，ｔ

勘定科目 補助科 目 内容 金額
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